操作与安装指示
电磁安全锁 AZM300Z-ST-SD2P-A
清单
1 Zu diesem Dokument
1.1 Funktion
1.2 Zielgruppe der Betriebsanleitung: autorisiertes Fachpersonal
1.3 Verwendete Symbolik
1.4 Bestimmungsgemäßer Gebrauch

products.schmersal.com.
2 Produktbeschreibung
2.1 Typenschlüssel
AZM300(1)-(2)-ST-(3)-(4)-(5)
2-29
(1)
Z
Zuhaltungsüberwachung >
B Betätigerüberwachung
(2)
ohne Standardcodierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anlernbar
(3)
1P2P 1 Diagnoseausgang, p-schaltend und 2 Sicherheitsausgänge, p-
schaltend
SD2P Serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Hilfsentriegelung
N Notentsperrung
T Fluchtentriegelung
T 8 Fluchtentriegelung, Distanz 8,5 mm
2.2 Sonderausführungen
Für Sonderausführungen, die nicht im Typenschlüssel aufgeführt sind, gelten die vor- und nachgenannten Angaben
sinngemäß, soweit diese mit der serienmäßigen Ausführung übereinstimmen.
2.3 Bestimmung und Gebrauch
Das berührungslos wirkende, elektronische Sicherheitsschaltgerät ist für den Einsatz in Sicherheitsstromkreisen
ausgelegt und dient zur Stellungsüberwachung und Sperrung beweglicher Schutzeinrichtungen.